reliquit domine Gaterine mattei eius auite in dicto testamento nominate yma-

ginem marmoream beatae virginis existentem in camera habitationis ipsius

testatoris cum hoc quod ipsa caterina soluere debeat et erogare pro anima

ipsius testatoris ducatos X papales. Item reliquit Siluestro Bloxii seu simonis

eius cognato libellum officii beate virginis in pergamena copertum corio rubeo

ipsius testatoris. Item reliquit domino Laurentio eius fratri tres cannas panni

florentini valoris quatuor ducatorum pro quolibet canna pro una capa eidem

fienda. Item reliquit Paradise filie domine rite eius sororis ducatos quattuor

papales exigendos a domina Jacoba Tome peringoli pro quibus habet ipse

testator in pignus unam cordulam corallorum et duos armlos cum lapillis

zaffiri parui ualoris. Item reliquit ecclesiae sancte marie arecoeli ducatos tri-

ginta ultra X florenos eidem relictos in predicto testamento. Item voluit et

mandauit dictus testator quod sotietas sancte marie annunziate super mineruam

de qua in dicto testamento fit mentio teneatur et debeat de bonis et rebus

ipsius testatoris que ad eorum manus deuenissent in casum mortis Francisci

et Fausline filiorum ipsius testatoris secundum tenorem dicti testamenti soluere

ac tradere julie et francisce filiabus domine Jeronime sororis germane ipsius

testatoris ducatos G inter ambas videlicet Lta pro quolibet et supradicte Paradise

eius nepoti Lt0 alios ducatos in supplementum maritagii earum tempore quo

erunt nubilis etatis si tune ipse puelle uiuerent et nupte non essent. In ceteris

autem in dicto testamento contentis ipsum testamentum confirmauit et hanc

dixit esse et veile esse suam ultimam uoluntatem quam valere voluit jure
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codicillorum nec alterius cuiuscumque ultime uoluntatis quo melius valere

potest et eam imviolabiliter obseruari rogans me notarius ut de predictis

omnibus publicum conficere instrumentum etc.

Actum Romae in Regione Sw Eustachii in camera habitationis ipsius

testatoris presentibus audientibus et intelligentibus his testibus videlicet nobi-

libus viris Paulo de lenis francisco de porcariis Laurentio Jordani de bucatellis

francisco Petri de lenis et merelino omnibus de regione Pinee ad predicta

omnia vocatis habitis et ab ipso testatore rogatis. (Ibidem, f. 42 e 44.)

III.

Aliud codicillum.

Eisdem anno pontificatus et indictione mense uero aprilis die quarto

in presentia mei notarii et testium infrascriptorum etc. supradictus magister